
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.06.2021 № B-2308

О результатах Международного творческого конкурса «Юный профессор»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурин Александр Вячеславович ДП-2308-142814 от 13.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Юный профессор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петроченкова 
Анастасия

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

За наукой будущее 1 место ДП-2308-
141453

2 Хазеева 
Аделина

Савельева 
Людмила 
Владимировна

"Домашняя лаборатория" 1 место ДП-2308-
141733

3 Печалин 
Стёпа

Савельева 
Людмила 
Владимировна

"Юный профессор" 1 место ДП-2308-
141734

4 Дударенко 
Данил

Волкова 
Оксана 
Юрьевна

Из чего построить дом? 1 место ДП-2308-
142267

5
Слесарев 
Максимилиан 
Викторович

Слесарева 
Юлия 
Владимировна

Весенние всходы 1 место ДП-2308-
142471

6
Васильев 
Андрей 
Дмитриевич

Максимова 
Татьяна 
Михайловна

Таинственные сихиртя 1 место ДП-2308-
142641

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


